
      

                        

 
У К Р А Ї Н А  

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

21- а  СЕСІЯ VI-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
від   30  січня  2014 р. 

 

          

                    

      

           Про затвердження проекту  

           землеустрою щодо відведення   

           земельної ділянки у користування 

           в м. Гребінка 

           по вул. Калініна , 4-А, сарай №3. 

 

           Розглянувши заяву гр. Бондаренко Володимира Івановича по затвердженню 

проекту землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у користування 

загальною площею 0,0018 га,із них 0,0018 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку , господарських будівель і споруд в м. Гребінка по вул. 

Калініна , 4-А, сарай №3, та у відповідності з ст. ст. 12, 81, 116, 118, 121, 123, 184 

Земельного кодексу України, ст. ст. 25,30,50,55 Закону України «Про 

землеустрій», 

 

                                         міська рада  в и р і ш и л а  : 

           1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

користування в м. Гребінка по вул. Калініна , 4-А, сарай №3 (користувач 

Бондаренко Володимир Іванович) площею 0,0018 га кадастровий номер 

5320810100:52:051:0009  для будівництва і обслуговування житлового будинку , 

господарських будівель і споруд. 

           2. Передати гр. Бондаренку Володимиру Івановичу в користування на 49 

років земельну ділянку, вказану в п. 1 даного рішення. 

 

 
       

 

                 

                               Міський голова                                   Ф. Г. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

